
 1 1 11 

    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
               

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το υπ' αριθμ. 52/29-11-2016 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 917-52/29-11-2016 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 29 - 11 - 2016  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
103691/125/25-11-2016 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος: Σπυριδούλα - Σοφία  
Αγγουράκη            
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 
ενημέρωσε τα παριστάμενα μέλη ότι κατόπιν αιτήματος της Υπηρεσίας του Τμήματος 
Πολιτικής Προστασίας της Π.Ε. Ζακύνθου σε συνεννόηση με την Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Ν. Ζακύνθου, εκτελούνται εργασίες αποκατάστασης ζημιών 
από την κακοκαιρία που έπληξε τη Ζάκυνθο στις 26, 27 και 28-11-2016 και οι δε 
σχετικές δαπάνες θα εγκριθούν στις επόμενες συνεδριάσεις της Οικονομικής 
Επιτροπής. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά την έναρξη της συζήτησης του 5ου θέματος, προσήλθε το τακτικό μέλος κ. 
Γεώργιος Τσιλιμιδός. 

Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 

ΑΔΑ: 7ΦΚ57ΛΕ-Μ3Χ



 2 2 22 

 
Θέμα 5ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Διευθυντή Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Κεφαλληνίας, κ. Στυλιανού Γαλίδη, η οποία έχει ως εξής: 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 1η 
Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων». 
2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των 
δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 
3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - 
Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 
5. Το Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της 
ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό 
Ταμείο». 
6. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
7. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 
8. Το Ν. 3400/2012 Τεύχος Β΄ «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης 
του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».  
9. Το Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», άρθρο 23. 
10. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση και 
σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 
11. Το Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α΄/ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του Σχεδίου 
Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 
12. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση και 
σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)».  
13. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’ /08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
14. Τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
15. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (ΦΕΚ 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
16. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
17. Την υπ’ αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291 Β΄) απόφαση του Υπ. Οικονομικών «Αύξηση 
των χρηματικών ποσών της παραγράφου 1 του άρθρου 83 του Ν.2362/1995 για τη σύναψη 
δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων».  
18. Την υπ’αριθ. Κ.Υ.Α. 21798/11.03.2016 «Καθορισμός αμοιβών των Δικαστικών Επιμελητών» 
(ΦΕΚ Β' 709/16.03.2016).  
19. Την υπ’αριθ. 86351/19854/23.11.2016 πρόσκληση υποβολής προσφορών για την προμήθεια 
σαρωτή (scanner) για τις ανάγκες του Τμήματος Εμπορίου.  
20. Τις κάτωθι κατατεθείσες προσφορές: 

I. Την από 28.11.2016 του Δελλάλη Διονυσίου.  
II. Την από 28.11.2016 της εταιρείας Ν. Απέργης-Δ. Παπαδάτος Ο.Ε. 

21. Τις ανάγκες της Π.Ε. Κεφαλληνίας, όπως αυτές αποτυπώνονται στους κάτωθι πίνακες. 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Α. Την έγκριση των δαπανών Πίνακα Α΄ «Παροχή Υπηρεσιών», και Πίνακα Β΄ «Παροχή 
Υπηρεσιών». 

ΑΔΑ: 7ΦΚ57ΛΕ-Μ3Χ



 3 3 33 

Β. Την απευθείας ανάθεση στους αναδόχους Πίνακα Α΄ «Παροχή Υπηρεσιών» και Πίνακα Β΄ 
«Παροχή Υπηρεσιών»: 
 

Πίνακας Α΄ Προμήθειες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.073 1723.00.00.1 Σαρωτής (scanner) Epson workforce DS-1630 A4 
Duplex, για τις ανάγκες του Τμήματος Εμπορίου 

Δελλάλης Διονύσιος 
ΑΦΜ 034269931 324,99 € 

 
Πίνακας Β΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΣ Ποσό  

1 04.073 0899.00.00.1  

Επίδοση της υπ'αριθ. Οίκ. 
98043/22527/10.11.2016 κλήσης της Δ/νσης 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας σε 
ακρόαση με δύο συγκοινοποιούμενα έγγραφα 
προς τον ιδιοκτήτη της επιχείρησης 
"Ροκομελάδικο" (οδός Ριζοσπαστών, 
Αργοστόλι). 

Γιαννοπούλου 
Γεωργία, Δικαστική 

Επιμελήτρια 
Πρωτοδικείου 

Κεφαλληνίας ΑΦΜ 
145018352   

35,00 € 

2 04.073 0829.00.00.1 

Παράταση της υπ'αριθ. οίκ. 18220 
/4260/02.03.2016 σύμβασης η οποία λήγει στις 
30.11.2016 για την ταχυμεταφορά εγγράφων, 
δεμάτων και μικροδεμάτων στο εσωτερικό για 
τις ανάγκες των Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης, 
από 01.12.2016 και μέχρι την ολοκλήρωση της 
διαδικασίας πρόσκλησης υποβολής προσφορών 

“Ταχυμεταφορές 
ΕΛΤΑ Α.Ε.” ,  

ΑΦΜ 099759170 
150,00 € 

 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 2η 

Ο Προϊστάμενος Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών 
θεμάτων». 

2. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, 
ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

3. Το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

5. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

6. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 

7. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη 
διαπραγμάτευση και σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

8. Το Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α΄/ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας 
και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 

9. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’ /08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

10. Τις διατάξεις:  
I. του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 

II. του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
III. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».  

11. Την ανάγκη άμεσης αποκατάστασης φθορών που υπέστησαν δύο πόρτες και 
παράθυρο στο κτήριο Ε.Ι.Ν. στη Λάσση, όπου στεγάζεται το 1ο ΕΠΑ.Λ. Αργοστολίου κατά τη 
διάρκεια κατάληψης. 

12. Την από 24.11.2016 κατατεθείσα προσφορά της εταιρείας Αφοί Ελ. Παπαδάτου 
Ο.Ε.  

ΑΔΑ: 7ΦΚ57ΛΕ-Μ3Χ



 4 4 44 

13. Την υπ’αριθ. Οίκ. 102807/23939/24.11.2016 με ΑΔΑ: 6Ε7Χ7ΛΕ-2ΧΖ απόφαση 
του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων Το γεγονός ότι από την ημερομηνία (24.11.2016) 
γνωστοποίησης της πρόκλησης φθορών που υπέστησαν δύο πόρτες και παράθυρο στο κτήριο 
Ε.Ι.Ν. στη Λάσση, όπου στεγάζεται το 1ο ΕΠΑ.Λ. Αργοστολίου κατά τη διάρκεια κατάληψης, 
δε μεσολάβησε συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν. (η τελευταία τακτική 
Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν. έλαβε χώρα στις 22.11.2016), στην οποία 
θα υποβαλλόταν προς έγκριση η εν λόγω κατεπείγουσα δαπάνη. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Α. Την έγκριση της υπ’αριθ. Οίκ. 102807/23939/24.11.2016 με ΑΔΑ: 6Ε7Χ7ΛΕ-2ΧΖ απόφασης 
του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, στο πλαίσιο της οποίας πραγματοποιήθηκε: 

α. Διάθεση πίστωσης ποσού τετρακοσίων ενενήντα έξι ευρώ (496,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ σε βάρος των πιστώσεων του εγκεκριμένου προϋπολογισμού της Π.Ε. Κεφαλληνίας 
Οικονομικού Έτους 2016 Ειδικό Φορέα 04.073 και Κ.Α.Ε. 0851.00.00.1, για την κατεπείγουσα 
αποκατάσταση φθορών που υπέστησαν δύο πόρτες και ένα παράθυρο στο κτήριο Ε.Ι.Ν. στη 
Λάσση, όπου στεγάζεται το 1ο ΕΠΑ.Λ. Αργοστολίου κατά τη διάρκεια κατάληψης, προκειμένου να 
διασφαλιστεί η ασφάλεια του κτηρίου και των μαθητών. Η αποκατάσταση των φθορών συνίσταται 
στην επισκευή μίας πόρτας με τζάμι και μεντεσέδες, επισκευή μίας πόρτας παντζούρι και ενός 
παραθύρου με παντζούρι. 

β Την έγκριση της δαπάνης που προκλήθηκε από την ανωτέρω κατεπείγουσα εργασία 
αποκατάστασης φθορών στην εταιρεία Αφοί Ελ. Παπαδάτου Ο.Ε., ΑΦΜ 081105110, Λεωφ. Αντ. 
Τρίτση 6, Αργοστόλι.  

 
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 

 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΑΛΙΔΗΣ 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1) Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των δαπανών του Πίνακα Α΄ «Προμήθειες» και 
Πίνακα Β΄ «Παροχή Υπηρεσιών», καθώς και την απευθείας ανάθεση στους αναδόχους 
του Πίνακα Α΄ «Προμήθειες» και Β΄ «Παροχή Υπηρεσιών»: 
 

Πίνακας Α΄ Προμήθειες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.073 1723.00.00.1 
Σαρωτής (scanner) Epson workforce DS-
1630 A4 Duplex, για τις ανάγκες του 
Τμήματος Εμπορίου 

Δελλάλης 
Διονύσιος ΑΦΜ 

034269931 
324,99 € 

 
Πίνακας Β΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΣ Ποσό  

1 04.073 0899.00.00.1  

Επίδοση της υπ'αριθ. Οίκ. 
98043/22527/10.11.2016 κλήσης της 
Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 
Μέριμνας σε ακρόαση με δύο 
συγκοινοποιούμενα έγγραφα προς τον 
ιδιοκτήτη της επιχείρησης "Ροκομελάδικο" 
(οδός Ριζοσπαστών, Αργοστόλι). 

Γιαννοπούλου 
Γεωργία, Δικαστική 

Επιμελήτρια 
Πρωτοδικείου 

Κεφαλληνίας ΑΦΜ 
145018352   

35,00 € 

ΑΔΑ: 7ΦΚ57ΛΕ-Μ3Χ



 5 5 55 

2 04.073 0829.00.00.1 

Παράταση της υπ'αριθ. οίκ. 18220 
/4260/02.03.2016 σύμβασης η οποία λήγει 
στις 30.11.2016 για την ταχυμεταφορά 
εγγράφων, δεμάτων και μικροδεμάτων στο 
εσωτερικό για τις ανάγκες των Π.Ε. 
Κεφαλληνίας και Ιθάκης, από 01.12.2016 
και μέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας 
πρόσκλησης υποβολής προσφορών 

“Ταχυμεταφορές 
ΕΛΤΑ Α.Ε.” ,  

ΑΦΜ 099759170 
150,00 € 

 
 
2) Εγκρίνει  την υπ’ αριθμ. Οίκ. 102807/23939/24.11.2016 με ΑΔΑ: 6Ε7Χ7ΛΕ-2ΧΖ 
απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, στο πλαίσιο της οποίας 
πραγματοποιήθηκε: 

α. Διάθεση πίστωσης ποσού τετρακοσίων ενενήντα έξι ευρώ (496,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ σε βάρος των πιστώσεων του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού της Π.Ε. Κεφαλληνίας Οικονομικού Έτους 2016 Ειδικό Φορέα 
04.073 και Κ.Α.Ε. 0851.00.00.1, για την κατεπείγουσα αποκατάσταση φθορών που 
υπέστησαν δύο πόρτες και ένα παράθυρο στο κτήριο Ε.Ι.Ν. στη Λάσση, όπου 
στεγάζεται το 1ο ΕΠΑ.Λ. Αργοστολίου κατά τη διάρκεια κατάληψης, προκειμένου να 
διασφαλιστεί η ασφάλεια του κτηρίου και των μαθητών. Η αποκατάσταση των φθορών 
συνίσταται στην επισκευή μίας πόρτας με τζάμι και μεντεσέδες, επισκευή μίας πόρτας 
παντζούρι και ενός παραθύρου με παντζούρι. 

β. Έγκριση της δαπάνης που προκλήθηκε από την ανωτέρω κατεπείγουσα εργασία 
αποκατάστασης φθορών στην εταιρεία Αφοί Ελ. Παπαδάτου Ο.Ε., ΑΦΜ 081105110, 
Λεωφ. Αντ. Τρίτση 6, Αργοστόλι.  
 

Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 917-52/29-11-2016 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σουσσάνα Πεφάνη 
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

  Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              
  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
 
Ειρήνη Διαμάντη  

 

ΑΔΑ: 7ΦΚ57ΛΕ-Μ3Χ


		2016-11-30T09:43:59+0200
	Athens




